
汝城县 2024年湘江源区生态综合治理项目作业设计技术服务中标候选人公示

（招标编号：CZJY2024-FW-064）

       
公示结束时间：2024年 09月 12日          

一、评标情况

标段(包)[001]汝城县 2024年湘江源区生态综合治理项目作业设计技术服务:

   1、中标候选人基本情况

      

      

      

中标候选人第 1名：江西山和林业工程咨询事务所有限公司，投标报价：188万元，

工期/交货期/服务期：要求2024年9月底前完成；

      中标候选人(江西山和林业工程咨询事务所有限公司)的项目负责人：张世军

中标候选人第 2名：湖南省农林工业勘察设计研究院有限公司，投标报价：192.8万

元，工期/交货期/服务期：要求2024年9月底前完成；

中标候选人第 3名：中南林业科技大学，投标报价：191.4万元，工期/交货期/服

务期：要求2024年9月底前完成；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

3600007200945;

      中标候选人(湖南省农林工业勘察设计研究院有限公司)的项目负责人：魏德福

A08221000000002611;

      中标候选人(中南林业科技大学)的项目负责人：李家湘 A01221000000001975;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(江西山和林业工程咨询事务所有限公司)的资格能力条件：响应招标文件

要求;

      中标候选人(湖南省农林工业勘察设计研究院有限公司)的资格能力条件：响应招标文

件要求;

      中标候选人(中南林业科技大学)的资格能力条件：响应招标文件要求;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(江西山和林业工程咨询事务所有限公司)的评标情况：详见附件;

      中标候选人(湖南省农林工业勘察设计研究院有限公司)的评标情况：详见附件;

      中标候选人(中南林业科技大学)的评标情况：详见附件;



二、提出异议的渠道和方式

    详见附件

公示期内如有异议，请按《湖南省招标投标活动投诉处理办法》的规定进行提出，公示

期届满后，招标人将确定排名第一的中标候选人为中标人。

三、其他

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为汝城县发展和改革局。

五、联系方式

   招 标 人：汝城县林业局                         

   地    址：汝城县卢阳镇和平路                                                 

   联 系 人：何矣                             

   电    话：13517359463                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：郴州景益项目管理有限公司

   地    址： 郴州市苏仙区青年大道阳光瑞城 5栋 1718室

   联 系 人： 李革波、李志娟、李斯妮

   电    话： 0735-2888316

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



汝城县 2024 年湘江源区生态综合治理项目作业设计技术

服务中标候选人公示

根据招标投标相关法律法规及招标文件的规定，汝城县 2024 年湘江源区生态综合治理项目作

业设计技术服务评标工作于 2024 年 9 月 6 日已经结束，本项目采用“综合评估法”的评标办法，

评标委员会推荐了以下 3 名中标候选人（排序），现将相关信息予以公示。公示期 2024 年 9 月 10

日至 2024 年 9 月 12 日 17 点止。

招 标 人：汝城县林业局

地 址：汝城县卢阳镇和平路

联 系 人：何矣

联系电话：13517359463

招标代理机构：郴州景益项目管理有限公司

地 址：郴州市青年大道阳光儿童城 5 栋 1718

联系人：李革波、李志娟、李斯妮

电 话：0735-2888316、16673554569

招标投标监督机构：汝城县发展和改革局

联系电话：0735-8268382

中标候选人信息

中标候选人 第一中标候选人 第二中标候选人 第三中标候选人

中标候选人名称
江西山和林业工程咨询

事务所有限公司

湖南省农林工业勘察设

计研究院有限公司
中南林业科技大学

投标报价（元) 1880000.00 1928000.00 1914000.00

服务期限
要求 2024 年 9 月底前完

成

要求 2024 年 9 月底前完

成

要求 2024 年 9 月底前完

成

详细评

审得分

总分 97.29 92.49 87.3

技术标评审 42.30 41.04 35.28



情况 商务评审 45.00 41.85 42.30

投标报价 9.99 9.60 9.72

设计负

责人

姓名 张世军 魏德福 李家湘

证书编号 3600007200945 A08221000000002611 A01221000000001975

进入投标报价评审的投标人技术标得分情况（排名不分前后）

序号 投标人名称 评委 1 评委 2 评委 3 评委 4 评委 5

1 广州草木蕃环境科技有限公司 84 78 76 76 84

2 东华（安徽）生态规划院有限公司 62 62 84 84 76

3 江西山和林业工程咨询事务所有限公司 100 86 92 100 92

4 湖南三乔林业有限公司 62 22 44 22 62

5 中南林业科技大学 62 62 84 84 100

6 国家林业和草原局中南调查规划院 92 62 92 44 100

7
湖南省农林工业勘察设计研究院有限公

司
92 78 92 100 94

8 湖南景辉农林生态科技有限公司 62 26 76 26 76

9 湖南省林业科学院 70 22 62 22 62

10 林产工业规划设计院 53 22 44 22 62

否决情况：无。

本次评标结果将在《湖南省招标投标监管网》、《郴州市公共资源交易中心网》上公示，公示

期为三个工作日。公示期内如有异议，请按《湖南省招标投标活动投诉处理办法》的规定进行提出，

公示期届满后，招标人将确定排名第一的中标候选人为中标人。


